nosler , alumnis seminarii Romani per

quasdam suas lilteras concessisse repe-

riebalur: idem Clemens predecessor, siip-

plicationibiis dicti Aiphonsi nomine sibi

super hoc humiliter porreclis inclinatus,

per quasdam suas in simili forma Bre-

vis die XVII aprilis mdclxxv expeditas

lilteras, praefalis alumnis seminariorum

S. Fidei et Quiicnsis civilalum luiius-

modi , ut, peraclis studiis
,

praevioque

rigoroso examine, baccalaurealiìs ac ma-

gisterii et docloralùs in philosopbià et

sacra Iheologià huiusmodi gradus in

collegiis praediclis ab illorum respeclive

rectoribus, praefeclis el magislris susci-

pere, ipsique reclores, praefecli el rna-

gislri eosdem gradus diclis alumnis, ser-

vata lamen celeroquin memoralarum

Gregorii praedeccssoris liUerarum forma

et disposilione, conferre libere, licite el

valide possenl el valerent respeclive ad

decennium a die praesentalionis earum-

dem Clementis praedeccssoris lillerarum

computandum , auctoritate apostolica

concessit el indulsil; et alias, proul in

ipsis lilteris, quarum tcnorem praesen-

tibus prò piene el sufficienter expresso

et inserto haberi volumus, uberius con-

linelur.

preces supe- § 2. Gum aulem, sicul dilecli filii re-

s xn pp. T)V.) An. e. wm
clores el praefecli studiorum S. Fidei ridimi cuMo;.^-

et Quilensis collegiorum praefatorum"""

nobis nupcr exponi fecerunt , in cis-

dorn collegiis non solum arlium , sive

pliilosophiae el sacrac theologiae, sed

eliani dccretorum sive sacrorum cano-

num lectiones habcantur, et ad anima-

rum salulem Ecclesiaeque utililalem

plurimum expedial alumnos praedictos

gradibus academicis cliam in decrelis

sive sacris canonibus huiusmodi, poslpe-

racla studiorum curricula, decorari : no-

bis proplerea dicti exponentes humiliter

sup]i!icari fecerunt ut in praemissis op-

portune previdero el ul infra indulgere

de benignilale apostolica dignaremur.

S 3. Nos igilur, insorum cxponenlium lixicnsio in-

votis liac in re, quantum cum Domino grai"* scien-

. . liiinim el in

possumus, favorabililcr annuere volen-p-rp^'num.

tes , et eorum singulares personas a

quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et intcrdicli , aliisque ecclesia-

slicis senlenliis, censuris el poenis, a

iure vel ab hominc
,

quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodatae existunl, ad effectum praesen-

lium dumtaxal consequendum , harura

serie absolvenles et absolutas fere cen-

sentes, huiusmodi supplicationibus in-

clinati, de venerabilium fratrum nostro-